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RAZPIS 
 
Datum: 6. januar 2020 
 

V skladu s programom občinskih športnih tekmovanj za šolsko leto 2019/20 razpisujemo: 
OBČINSKO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL V STRELJANJU Z ZRAČNO PUŠKO 

posamično in ekipno 
 
TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA: četrtek, 16. januarja 2020, ob 13.00 uri na strelišču v Športni 
dvorani Brežice 
 
IZVAJALEC: Strelski klub Brežice 
 
TEKMOVALNE KATEGORIJE: 

 učenci in učenke l. 2009 in mlajši, 

 učenci in učenke l. 2007 in mlajši, 

 učenci in učenke l. 2005 in mlajši. 
 
PRIJAVE: 
Šole morajo poimenske prijave z navedbo letnice rojstva poslati najkasneje do ponedeljka, 13. 
januarja 2020, po elektronski pošti na naslova: strelski.brezice@gmail.com in jaka.lenart@zsport-
brezice.si.   
 
PRAVILA TEKMOVANJA: 
Tekmovanje je ekipno in posamično za učenke in učence. V kategoriji starejših učencev oz. učenk 
ekipo sestavljajo trije tekmovalci istega spola (M ali Ž) iste šole. Streljajo z razdalje 10 metrov, 
tekmovalci imajo na voljo 40 minut, neomejeno število poskusnih strelov in 20 strelov za oceno. 
Streljajo s serijsko zračno puško na tarče R-8. 
V kategorijah mlajši učenci/ke (2007 in ml. ter 2009 in ml.) ekipo sestavljajo trije strelci iste šole 
(ekipa je lahko mešana). Streljajo z razdalje 10 m, na voljo imajo 40 minut, neomejeno število 
poskusnih strelov in 20 strelov za oceno. Streljajo s serijsko zračno puško na tarče R-8, z naslonom, 
po pravilih SZS. 
 
NAGRADE:  

 Trije prvouvrščeni v vsaki kategoriji prejmejo medalje. 

 Prvouvrščene ekipe prejmejo pokal, preostale diplome. 
 

 
 
 

Vodja športnih programov: 
Jaka Lenart 
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BILTEN 
 

TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA: četrtek, 16. januarja 2020, ob 13.00 uri na strelišču v Športni 
dvorani Brežice 
 
IZVAJALEC: Strelski klub Brežice 

 
REZULTATI: 

Učenci in učenke l. 2009 in mlajši – posamično: 
M. Učenec/učenka letnik šola I II Skupaj 

1. Nastja Dobrovnik 2009 OŠ Brežice 47 47 94 

2. Luka Vanič 2010 OŠ Brežice 60 32 92 

- Aljaž Poldan 2009 OŠ Brežice - - NN 

 

  
 
Učenci l. 2007 in mlajši - posamično: 

M. Učenec letnik šola I II Skupaj 

1. Matic Bratanič 2008 OŠ Brežice 86 85 171 

2. Oskar Račič 2008 OŠ Brežice 77 71 148 

3. Martin Urek 2008 OŠ Brežice 73 74 147 

4. Žan Sintič 2007 OŠ Cerklje ob Krki 64 63 127 

5. Juš Lovše 2007 OŠ Cerklje ob Krki 32 25 57 

6. Jaka Unetič 2007 OŠ Cerklje ob Krki 15 16 31 

- Rudi Požgaj 2007 OŠ Velika Dolina - - NN 

- Žan Stušek 2008 OŠ Brežice - - NN 
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Učenci l. 2007 in mlajši - ekipno: 
1. OŠ BREŽICE     466 

 Matic Bratanič 2008 OŠ Brežice 86 85 171 
 Oskar Račič 2008 OŠ Brežice 77 71 148 
 Martin Urek 2008 OŠ Brežice 73 74 147 

2. OŠ CERKLJE OB KRKI     215 

 Žan Sintič 2007 OŠ Cerklje ob Krki 64 63 127 
 Juš Lovše 2007 OŠ Cerklje ob Krki 32 25 57 
 Jaka Unetič 2007 OŠ Cerklje ob Krki 15 16 31 

  
 

Učenci l. 2005 in mlajši - posamično: 
M. Učenec letnik šola I II Skupaj 

1. Gašper Škof 2006 OŠ Brežice 63 72 135 

2. Ilija Tomasović 2006 OŠ Brežice 58 66 124 

3. Jure Knez 2006 OŠ Brežice 55 46 101 

4. Jan Senica 2006 OŠ Cerklje ob Krki 46 52 98 

5. Luka Tomše 2005 OŠ Velika Dolina 34 56 90 

6. Rudi Kos 2005 OŠ Velika Dolina 43 41 84 

7. Sandi Suban 2005 OŠ Velika Dolina 32 42 74 

8. Timotej Voglar 2006 OŠ Cerklje ob Krki 32 36 68 

9. Aleks Škrlec 2005 OŠ Velika Dolina 27 11 38 

10. Vid Klemen Zorko 2006 OŠ Cerklje ob Krki 4 8 12 

- Timotej Brkić 2005 OŠ Velika Dolina - - NN 

- Gaber Šilc 2005 OŠ Velika Dolina - - NN 

 

Učenci l. 2005 in mlajši - ekipno: 
1. OŠ BREŽICE     360 

 Gašper Škof 2006 OŠ Brežice 63 72 135 
 Ilija Tomasović 2006 OŠ Brežice 58 66 124 
 Jure Knez 2006 OŠ Brežice 55 46 101 

2. OŠ VELIKA DOLINA     248 

 Luka Tomše 2005 OŠ Velika Dolina 34 56 90 
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 Rudi Kos 2005 OŠ Velika Dolina 43 41 84 
 Sandi Suban 2005 OŠ Velika Dolina 32 42 74 

3. OŠ CERKLJE OB KRKI     178 

 Jan Senica 2006 OŠ Cerklje ob Krki 46 52 98 
 Timotej Voglar 2006 OŠ Cerklje ob Krki 32 36 68 
 Vid Klemen Zorko 2006 OŠ Cerklje ob Krki 4 8 12 

  
 
Učenke l. 2005 in mlajše - posamično: 

M. Učenka letnik šola I II Skupaj 

1. Lucija Zagorc 2005 OŠ Cerklje ob Krki 44 35 79 

2. Zala Popijač 2006 OŠ Cerklje ob Krki 32 34 66 

3. Pia Jaklič 2005 OŠ Cerklje ob Krki 36 21 57 

 

Učenci l. 2005 in mlajši - ekipno: 
1. OŠ CERKLJE OB KRKI     202 

 Lucija Zagorc 2005 OŠ Cerklje ob Krki 44 35 79 
 Zala Popijač 2006 OŠ Cerklje ob Krki 32 34 66 
 Pia Jaklič 2005 OŠ Cerklje ob Krki 36 21 57 

  
 

 
Vodja športnih programov: 

Jaka Lenart 


